Публичная оферта

1.1. Индивидуальный предприниматель Осипова Екатерина Сергеевна, именуемый в
дальнейшем "Исполнитель", лист записи Единого государственного реестра индивидуальных
предпринимателей выдан Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №15 по
Санкт-Петербургу 05.09.2012, публикует настоящее предложение о заключении договора,
условия которого приведены ниже (далее - Договор).

1.2. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса Российской Федерации
в случае принятия изложенных ниже условий и внесения платы юридическое или физическое
лицо, соответствующее требованиям, указанным в пункте 1.3 Договора и производящее акцепт
этой оферты, становится Заказчиком (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 Гражданского
кодекса Российской Федерации акцепт оферты равносилен заключению Договора на условиях,
изложенных в оферте).

1.3. Заказчиком может выступать физическое или юридическое лицо, размещающее заказ
на Товар через интернет-магазин по адресу https://www.sila-s.ru/, через официальные
мессенджеры, соц. сети и электронную почту, адреса которых размещены на сайте
https://www.sila-s.ru/, либо посредством телефонной связи.

1.4. Принятием условий настоящего Договора (акцептом оферты) считается выполнение
Заказчиком следующего действия выражение намерения приобрести Товар устно, путём
направления соответствующего сообщения или размещения заказа в интернет-магазине.

1.5. Осуществляя акцепт Договора в порядке, определенном пунктом 1.4 Договора,
Заказчик подтверждает, что он ознакомлен, согласен, полностью и безоговорочно принимает
все условия Договора в том виде, в каком они изложены в тексте Договора.

1.6. Заказчик согласен, что акцепт Договора в порядке, указанном в пункте 1.4 Договора
является заключением Договора на условиях, изложенных в нем.

1.7. Договор вступает в силу с момента размещения в сети «Интернет» по адресу:
https://www.sila-s.ru/ и действует до момента отзыва Договора Исполнителем.

2. Предмет договора
2.1. Предметом настоящего Договора является реализация Заказчику Товаров в

соответствии с условиями оферты, а также осуществление Заказчиком оплаты и приемки
Товара в соответствии с условиями настоящего договора. Интернет-магазин имеет право
изменять стоимость товара, условия данной публичной оферты без предварительного
согласования с Заказчиком, обеспечивая при этом публикацию измененных условий на сайте
https://www.sila-s.ru/ не менее чем за один день до их ввода в действие..

3. Оплата
3.1. Стоимость по Договору определяется в соответствии с действующими ценами и

указана по адресу: https://www.sila-s.ru/.
3.2. Способы оплаты указаны при оформлении платежа.

4. Особые условия и ответственность сторон
4.1. Исполнитель освобождается от ответственности за нарушение условий Договора, если

такое нарушение вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор),
включая: действия органов государственной власти, пожар, наводнение, землетрясение, другие
стихийные действия, отсутствие электроэнергии, забастовки, гражданские волнения,
беспорядки, любые иные обстоятельства, не ограничиваясь перечисленным, которые могут
повлиять на выполнение Исполнителем Договора.

5. Конфиденциальность и защита персональной информации
5.1. Информация, предоставленная Клиентом, является конфиденциальной и не подлежит

разглашению третьим лицам, за исключением случаев, прямо предусмотренных
законодательством Российской Федерации.

5.2. Заказчик, заключая Договор, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006
г. № 152-ФЗ «О персональных данных» выражает согласие на обработку, хранение и иное
использование персональных данных, содержащихся в документах, и иной информации,
передаваемых Исполнителю в целях обеспечения исполнения заключенного Договора.

5.3. Заказчик несет ответственность за полноту и достоверность предоставленной
информации о себе.

6. Порядок рассмотрения претензий и споров
6.1. Претензии Заказчика принимаются Исполнителем к рассмотрению в течение 14

календарных дней с момента возникновения спорной ситуации.
6.2. Исполнитель и Заказчик обязуются в случае возникновения споров и разногласий

применять досудебный порядок урегулирования спора. В случае невозможности
урегулирования спора в досудебном порядке стороны вправе обратиться в суд.

7. Прочие условия
7.1. Заказчик обладает всеми правами и полномочиями, необходимыми для заключения и

исполнения Договора.
7.2. Исполнитель оставляет за собой право изменять или дополнять любые из условий

настоящего Договора в любое время, опубликовывая все изменения на своем сайте.
7.3. По всем вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны

руководствуются законодательством Российской Федерации.
7.4. Признание судом недействительности какого-либо положения настоящего Договора и

правил не влечет за собой недействительность остальных положений.

8. Реквизиты Исполнителя
Адрес: 199226, ул Нахимова, 11, 317
ОГРН/ОГРНИП  312784724900440
ИНН 780108315711
КПП -
ОКПО 0184950872
ОКТМО 40310000000
р/с 40802810500000013610
в АО "БАНК РУССКИЙ СТАНДАРТ"
к/с 30101810845250000151
БИК 044525151

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org